
گروه سیاسی 
ادامه از صفحه اول

این بیمارستان با زیر بنای ۲۱ هزار متر مربع در پنج طبقه 
که دارای بخش های مختلف تخصصی و  ساخته شده 
فوق تخصصی پزشکی است.بیمارستان فردیس در قالب 
سه بلوک و به صورت عمومی )جنرال( ساخته شده است 
و ظرفیت تعداد تخت های آی سی یو بیمارستان فردیس 
از هفت تخت به ۳۷ تخت افزایش یافته است. ۶۷ درصد 
اعتبارات ساخت این بیمارستان در طول ۲۰ ماه گذشته 
توسط دولت سیزدهم تأمین شده است تا فردیس ۸۰۰ 
هزار نفری بالاخره صاحب بیمارستان شود. گفتنی ا ست 
که رئیس جمهور پس از افتتاح رسمی بیمارستان سردار 
شهید حاج قاسم سلیمانی در بازدید از بخش های مختلف 
این بیمارستان ضمن عیادت از بیماران به ویژه کودکان 
گوش نوزاد تازه متولد شده در این بیمارستان  بیمار در 
گفته شهرام صیادی، رئیس دانشگاه  اذان خواند. به 
کنون این بیمارستان افزون بر خدمات  علوم پزشکی البرز، ا
عمومی، تخصصی و فوق تخصصی درمانی به مرکز آموزش 
رشته های مختلف پزشکی تبدیل شده است. وی همچنین 
کز روزآمد درمانی و  افزود: بیمارستان فردیس یکی از مرا
آموزشی کشور است که با اهتمام دولت سیزدهم خدمات 
ویژه به مردم و بیماران ارائه می دهد. در دیگر پروژه های 
 مهم وافتتاح شده، گازرسانی به روستاهای صعب العبور
ل سا یک  ت  مد طی  ؛  شد می با ز  لبر ا ن  ستا  ا

۱۲۰ روستای فاقد گاز استان از موهبت گاز برخوردار شدند 
و به منظور این برخورداری  یک هزار و ۱۵۰ میلیارد تومان 
اعتبار برای گازرسانی به روستاهای استان البرز اختصاص 
یافته است. اقدام ویژه و بزرگی که در راستای گازرسانی به 
روستاهای صعب العبور استان البرز انجام شده، با مجموع 
که شهرستان  کند چرا اقدامات 4۰ سال گذشته، برابری می 
کوهستانی و سردسیر  طالقان با جمعیت شناور حدود یکصد 
هزارنفری و داشتن یک شهر و بیش از ۷۵ روستا از جمله 
کنان آن، سال ها و در دولت های متوالی،  مناطقی بود که سا
مطالبه برخورداری از شبکه گاز طبیعی را داشتند که این 
مطالبه در دولت کنونی محقق شد. افزون براین شهرستان 
کندوان با جمعیتی  ج-  کر ۵۵ روستای حاشیه جاده 
 حدود ۶۰ هزار نفر هم تا پیش از دولت سیزدهم از نعمت گاز

بی بهره بودند، گازرسانی شد. همچنین در جریان دومین 
سفر رئیس جمهور به استان البرز، فاز یک آزادراه شمالی 
ج که از  ج )شهید سلیمانی( افتتاح شد؛ بزرگراه شمالی کر کر
انتهای آزاد راه شهید همت، تقاطع جاده چالوس آغاز و به 
آزادراه کرج - قزوین منتهی می شود. این بزرگراه که به طول 
حدود ۱۸ کیلومتر است از سال ۱۳۹۵ در دست ساخت قرار 
کنون حدود ۷۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. فاز  گرفته و ا
نخست این بزرگراه که ۷/۶ کیلومتر از بخش میانی پروژه، 
در حد فاصل تقاطع طالقانی شمالی تا تقاطع بلوار انقلاب 
شمالی است، آماده بهره برداری شده و به زودی افتتاح 
خواهد شد.   تکمیل تمامی فازهای این پروژه بیش از 4۰ 
درصد از ترافیک ورودی به البرز کاهش می یابد و این پروژه 
در واقع مکمل ادامه آزادراه همت در استان البرز است. 
دانشکده علوم پزشکی از دیگر پروژه  های مهم ورود رئیس 
ج می باشد؛  پروژه ساختمان جدید  کر جمهور به شهر 

دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی البرز در زمینی با 
زیربنای ۲۲ هزار و ۵۰۰ متر مربع در ۵ طبقه و سه بلوک که 
ساخت آن از سال ۱۳۹۹ آغاز شده است. این پروژه شامل 
۱۷ کلاس 4۰ تا ۱۵۰ نفره، سالن آزمون الکترونیک، آمفی 
تئاتر با ظرفیت ۳۰۰ نفر، سالن جلسات با ظرفیت ۱۰۰ نفر، ۹ 
آزمایشگاه تخصصی، لانه حیوانات، مرکز مهارت های بالینی، 
کتابخانه الکترونیکی و اتاق اساتید است. با احتساب ارزش 
روز، ۶۷۵ میلیارد تومان برای این پروژه اعتبار صرف شده 
است. گفتنی  است که این پروژه بزرگترین پروژه خیرساز 
آموزشی کشور در این حوزه و جزء برترین دانشکده های 
کشور محسوب می شود. در این سفر دو برابر شدن حقآبه 
استان البرز از سدهای طالقان و کرج نیز محقق شد وحقآبه 
استان از ۵۵ میلیون مترمکعب به ۱۱۰ میلیون مترمکعب 
افزایش یافت. همچنین عملیات رینگ سراسری آب 
البرز نیز اجرا شد و خط انتقال آب به نظرآباد و اشتهارد نیز 
افتتاح شد. با حضور رئیس جمهور در استان البرز احداث 
ج  و بهره برداری از پروژه واحد دوم تصفیه خانه فاضلاب کر
با حجم عملیات ۵۸ هزار مترمکعب در شبانه روز انجام شد 
و  گامی مهم در راستای کمک به محیط زیست منطقه با 

جمعیت ۲۸۰ هزار نفری برداشته شد.
  روابط نباید جای ضوابط را بگیرد

ح های عمرانی، خدماتی   رئیس جمهور پس از بازدید از طر
و بهداشتی بزرگ و افتتاح کلان پروژه ها در دیدار با مردم 
کسی  ج با بیان اینکه در برخورد با فساد به هیچ  کر شهر 
رحم نخواهم کرد، اظهارداشت: به عنوان خادمی کوچک 
با مردم عهد کردم که در دوران مسئولیت،  تمامی بسترها 
کشور را از بین ببرم و در برخورد با  و روزنه های فساد در 

کنم  کید می  کرد. تأ فساد به هیچ احدی رحم نخواهم 
گرفته شود و  که باید جلوی پارتی بازی،  رشوه و فساد 
برهمین اساس روابط نباید جای ضوابط را بگیرد. وی 
گفت: به عنوان طلبه ای خدمتگزار با مردم عهد بستم 
کنم تا  کوچک در این دوره تلاش  که به عنوان خادمی 
بسترهای فساد از بین رفته و این عهدی است که با مردم 

داشته و به آن وفا دارم.
رئیسی افزود: با هر اقدامی که زمینه بروز رانت و پارتی بازی و 
ناحق کردن حقی را ایجاد کند، قاطعانه برخورد خواهیم کرد. 
رئیس جمهور تصریح کرد: ما با هم پیمان بستیم که یک نظام 
اداری عادلانه داشته باشیم و برای تحقق این مهم، مردم را 
که وجود یک نظام اداری عادلانه  یار و یاور خود بدانیم چرا
کید کرد: هر  موجب افزایش اعتماد مردم می شود.رئیسی تأ
 موفقیتی در این کشور حاصل می شود به برکت هدایت های

رهبری حکیم و فرزانه انقلاب و برکت حضور مردم در صحنه 
های مختلف است.

 سفرهای استانی برای دولت، تشریفاتی نیست بلکه 
فرصت و برکت است

وی با بیان اینکه سفرهای استانی تشریفاتی نیست 
و برای دولت یک برکت و فرصت است، اظهار داشت: 
سفرهای استانی و حضور در شهرستان های مختلف 
کشور برای من به عنوان رئیس دولت یک برکت وصف 
ناشدنی و فرصتی بی نظیر برای آشنایی دقیق و مناسب 
 با مسائل، مشکلات،  ظرفیت ها و توانمندی های

مناطق مختلف است. رئیس جمهور افزود: سفرهای 
استانی برای دولت سیزدهم یک امر تشریفاتی نیست 
حضور دولت در استان های مختلف به میزان رفع 

مشکلات آن مناطق بستگی دارد. تا زمانی که مشکل 
وجود داشته باشد خود را موظف می دانم به همه 
گی های  استان ها و شهرها سفر کنم.البرز استانی با ویژ
خاص و قابل توجه است که باید به صورت دقیق برای 
استفاده بهینه از آنها برنامه ریزی شود.رئیس جمهور با 
ادای احترام به مقام بلند شهدا به ویژه شهدای استان 
که حدود  کرد: بنده این توفیق را داشتم  البرز، تصریح 
ج  4۰ سال قبل و در دوران جوانی به عنوان خادم به کر
مأمور شوم که خاطرات بسیار خوبی از آن دوران دارم. 
که  کاستی هایی دارد  رئیسی افزود: استان البرز هنوز 
در این زمینه ایجاد و توسعه راه های ارتباطی یکی از 
نیازهای جدی این استان است و برهمین اساس 
در آغاز این سفر ، از روند اجرای پروژه آزادراهی سردار 
کرده و برنامه ریزی مناسب  ج بازدید  کر سلیمانی در 
 برای تسریع در تکمیل طرح را انجام   دادم. رئیس جمهور

همچنین به حضور خود در شهرستان فردیس اشاره و 
کرد: اینکه شهرستانی با ۷۰۰ هزار نفر جمعیت  تصریح 
فاقدیک مرکز درمانی مجهز باشد، بسیار ناراحت کننده 
کنون انتظار ۱۲ ساله مردم این منطقه با افتتاح  است و ا
یک بیمارستان مجهز و توسعه یافته، به پایان رسید. 
کشور مهم است و البرز به  موضوع اشتغال همواره در 
دلیل نزدیکی به واحدها و شهرک های صنعتی درصد 
که باید در این استان  بیکاری بالایی ندارد اما آنچه 
انجام شود، اشتغال زایی برای نیروهای تحصیل کرده 
است. همچنین موضوع مسکن هم در استان البرز 
کامل  که انجام شده هنوز به صورت  کارهایی  به رغم 
حل و فصل نشده است و رفع مشکل مسکن یکی از از 

برنامه ها  و اولویت های جدی دولت سیزدهم است. 
دولتمردان و نیروهای انقلابی به صورت شبانه روزی 
کار جهادی برای خدمت به مردم و  در حال تلاش و 

توسعه کشور هستند.
  ساخت یک میلیون و ۹۰۰ هزار مسکن

رئیس جمهور گفت: امروز در کشور شاهد ساخت و ساز یک 
میلیون و ۹۰۰ هزار واحد مسکونی هستیم اما همچنان باید 
کز استان ها تلاش کنیم که موضوع با سرعت و رفع  در در مرا
مشکلات پیگیری و اجرا شود.۵۲ هزار هکتار زمین در کشور 
ح نهضت ملی مسکن شده  گذاری به مردم در طر آماده وا
کار بسیار بزرگی است. دولت سیزدهم زمانی  که به واقع 
کرد میزان تعهد دولت ۲4۰ هزار واحد  کار خود را آغاز  که 
مسکونی بود که از دولت های گذشته مانده بود که ما در 
این مدت ۱۰۷ هزار واحد مسکن مهر مانده از تعهد دولت 
گذار کردیم و مابقی هم  های گذشته را تکمیل و به مردم وا

گذار می شود. تا پایان سال یا اوایل سال آینده وا
ی ز ر و کشا ت  ا لید تو ی  صد ر د  ۲ ۲ یش  ا فز ا  

 در بخش کالاهای اساسی 
رئیس جمهور اظهار داشت: مردم ایران تصمیم گرفته اند 
گر می خواستیم با این  که تهدیدها را به فرصت تبدیل کنند.ا
قبیل تهدیدها متوقف شویم قطعا شاهد رشد اقتصادی در 
کشور نبودیم، اما امروز همه شاهد رشد و توسعه اقتصادی 
کشور ما را  کشور هستند.دشمن می خواست تولید در 
متوقف کند، اما نه تنها روند تولید متوقف نشده بلکه روز 
به روز شاهد افزایش کار و تولید در کشور هستیم که افزایش 
۲۲ درصدی تولیدات کشاورزی در بخش کالاهای اساسی 
نیز از نتایج مهم آن و شکست دسیسه های دشمن است.

امروز تلاش در حوزه تولید و عرصه های مختلف با قوت و 
قدرت ادامه دارد و اعتقاد داریم که توجه به اصل اقتصاد 

مقاومتی برای کشور یک ضرورت است.
 کسانی که برای خدا مجاهدت کنند پیروز هستند

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود در جمع 
ج افزود: مردم عزیز و بزرگوار ایران امروز نه صرفا به  مردم کر
خود که به همسایگان و مسلمانان عالم فکر می کنند، ملتی 
که امروز برای رفع ظلم از مردم مظلوم فلسطین هستند؛ 
مردمی که امروز با همه وجود نسبت به ظلمی که به مردم 
فلسطین می شود، رنج می کشند.مردم عزیز، همچنانی 
که رهبر معظم انقلاب فرمودند ما تردید نداریم؛ همچنانی 
که در عراق، سوریه، یمن، لبنان، افغانستان و جای جای 
این منطقه شاهد شکست آمریکا بودیم در عرصه فلسطین 
و ایستادگی نیروهای مقاومت هم حتما آمریکا و اسرائیل 
شکست خواهند خورد.جریان مقاومت که نیروی هوایی، 
دریایی و زمینی ندارد، رژیم صهیونیستی را با تمام ادعا و 
گیر کرده است. رئیسی همچنین  کمک های آمریکا، زمین 
بر پیگیری و پاسخگویی به مطالبات و درخواست های 
کرد و افزود: در نهاد ریاست جمهوری نامه  کید  مردم تأ
ها پیگیری خواهد شد و مورد بررسی قرار خواهد گرفت. 
وی در خاتمه سخنان خود افزود: از تمام عزیزان به ویژه 
نماینده مقام معظم رهبری در استان البرز، استاندار و تمام 
مدیران و نیروهای مسلح، بسیجیان و روحانیت معزز و 
دانشجویان عزیز که در مسیر حرکت ابراز محبت کردند و 

همچنین از اصحاب رسانه کمال تشکر را دارم.

گزارشی از دومین سفر رئیس جمهور به استان البرز 

دست پر دولت در سفر به البرز
محمد مخبر:

اراده ایران و چین بر گسترش 
همکاری هاست

محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور در دیدار »لیو جیان چائو« وزیر بین الملل کمیته مرکزی حزب 
کمونیست چین با اشاره به حضور و فعالیت شرکت های چینی در ایران، اظهار داشت: ایران آمادگی 
گذاری هرچه بیشتر را فراهم و زمینه توسعه همکاری های اقتصادی دو  دارد بستر فعالیت و سرمایه 
کشور را مهیا کند. معاون اول رئیس جمهور با یادآوری ظرفیت های گسترده کشورمان نظیر منابع 
گاز، وجود معادن بزرگ و موقعیت جغرافیایی استثنایی برای توسعه ترانزیت خاطر نشان  نفت و 
کرد: عملیاتی کردن موافقت نامه همکاری های ۲۵ ساله ایران و چین می تواند زمینه مناسبی  برای 
تأمین منافع دو کشور با بهره برداری از این ظرفیت ها  را  فراهم آورد. به گزارش مهر، وی با اشاره به 
ذخایر نفت و گاز و میعانات قابل استحصال در ایران، افزود: مجموع این میزان ذخایر در دنیا اول 
گذاری مشترک میان ایران و چین به شمار  است که این موضوع ظرفیت و فرصت بزرگی برای سرمایه 
می رود. معاون اول رئیس جمهور با اشاره به نقش و اثرگذاری حزب کمونیست چین در امور این کشور 
کرد که شاهد پیگیری جدی و اجرای توافق های میان  و نیز مسائل بین المللی، اظهار امیدواری 
دو کشور باشیم. مخبر به سفر اخیر خود به شانگهای و توافق های خوبی که انجام شد نیز اشاره کرد 
و افزود: در این سفر توافق های خوبی در بخش های مختلف نفت و گاز، خدمات فنی و مهندسی، 
که امیدوارم با پیگیری های دو طرف شاهد عملیاتی  انتقال تکنولوژی و تولید خودرو حاصل شد 
شدن این توافق ها باشیم. مخبر از مواضع دولت چین در قبال حوادث غزه و همچنین پشتیبانی 
از عضویت جمهوری اسلامی ایران در سازمان همکاری شانگهای و سازمان بریکس قدردانی کرد 
کشی و جنایت  و گفت: جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و کشتار زنان و کودکان در حقیقت نسل 
کنند و  علیه بشریت است و متأسفانه مجامع بین المللی به وظایف خود در این زمینه عمل نمی 
کمونیست چین نیز  کمیته مرکزی حزب  عکس العمل مؤثری انجام نمی دهند. وزیر بین الملل 
در این دیدار با اشاره به تبادل هیئت های دو کشور طی یک سال گذشته خاطرنشان کرد: رفت و 
گسترش مناسبات و توسعه  کشور نشانگر اراده دو طرف بر  آمد و دیدارهای مقامات عالی رتبه دو 
همکاری های فی مابین است. وی با انتقاد از تحریم های یکجانبه آمریکا، گفت: چین آمادگی دارد 
با استفاده از تجربیات گذشته، راهکارهای مناسبی را برای ارتقای سطح همکاری های دو کشور 
پیدا کند. لیو جیان چائو همچنین از آمادگی وزارت بین الملل کمیته مرکزی حزب کمونیست چین 
برای همراهی و هماهنگی در جهت توسعه مناسبات تهران و پکن خبر داد و افزود: امیدوارم با فراهم 
شدن بستر مناسب برای فعالیت شرکت های چینی در ایران، شاهد توسعه همکاری های تجاری 

و اقتصادی دو کشور در زمینه های مختلف باشیم.
    

چگنی ،مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران خبر داد: 
بهره مندی یک شهر و ۱۲۰ روستای 

صعب العبور استان البرز از گاز طبیعی
ح های گازرسانی استان البرز که  معاون وزیر نفت در امور گاز در مراسم افتتاح طر
همزمان با دور دوم سفر ریاست جمهور  به این استان صورت گرفت، با بیان اینکه 
قبل از انقلاب ۵۱ هزار مشترک از نعمت گاز برخوردار بودند، گفت: به برکت انقلاب 
کاری جانبازان و آزادگان سرافراز  شکوهمند ایران اسلامی، خون شهدا و ایثار و فدا

کنون بالغ بر ۲۷.۵ میلیون مشترک از نعمت گاز بهره مند هستند. هم ا
مجید چگنی، معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران دراین مراسم که 
با حضور خانواده معزز شهدا و جمعی از مدیران صنعت گاز ، معاون استاندار ، مردم 
گرانقدر منطقه و مدیران استانی و محلی در بخشداری شهر آسارا برگزار شد، ضمن 
تسلیت ایام فاطمیه، اظهار کرد: امروز شاهد افتتاح گازرسانی به شهر آسارا با 4۵۲ 
خانوار و ۱۲۰ روستای صعب العبور با ۸۸۱۳ خانوار در نقاط مختلف استان البرز از 
جمله شهرستان های کرج، طالقان، ساوجبلاغ،نظرآباد و چهارباغ هستیم که این 
امر گوشه ای از خدمات نظام مقدس جمهوری اسلامی به مردم فهیم و همیشه 
در صحنه این مناطق است. وی در ادامه افزود: به برکت انقلاب و خون شهدا بالغ 
بر ۲۷.۵ میلیون مشترک از نعمت گاز بهره مند هستند در حالی که قبل از انقلاب 
گاز بهره مند بودند.به گفته وی، مجموع شبکه های  ۵۱ هزار مشترک از نعمت 
 گاز روستایی و شهری اجرا شده در قبل از انقلاب ۲ هزار کیلومتر بوده در حالی که 
این میزان از ابتدای انقلاب تا کنون به 44۳ هزار کیلومتر رسیده است.چگنی با 
بیان این که حدود ۳۹ هزار کیلومتر خطوط لوله فشار قوی، گاز را به اقصی نقاط 
کشور انتقال می دهند، تصریح کرد: این امر در کنار دیگر اقدامات زیر ساختی و 
توسعه ای موجب شده تا کنون یک هزار و ۲۵۳ شهر و بیش از ۳۹ هزار و ۷۰۰ روستا 
از نعمت گاز بهره مند شوند، ضمن این که در دوران قبل از انقلاب ۳ روستا گازدار 
بودند.معاون وزیر در امور گاز با بیان این که خدمت به مردم به ویژه رسیدگی به 
مناطق محروم را وظیفه خود می دانیم و به آن افتخار می کنیم، اظهار کرد: طی 
دوساله عملکرد دولت مردمی در حوزه گازرسانی، بیش از ۸ هزار و ۳۰۰ صنعت،  

4۳ شهر و بیش از ۵4۰۰ روستا از نعمت گاز بهره مند شدند.

خبر 3       
  

شنبه  ۱8 آذر ۱4۰۲     
۲5 جمادی الاولی ۱445  9 دسامبر ۲۰۲3  

سال سی وهشتم   
شماره ۱۰749

گهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی مسکن  آ
جهاد کشاورزی ابهر )منحل شده در حال تصفیه( 

نوبت دوم
به شماره ثبت 134 و شناسه ملی 10460011027

خ  گهی انحلال منتشره در روزنامه رسمی به شماره ۲۲831 مور پیرو آ
14۰۲/5/1۹ و در اجرای ماده ۲۲5 قانون تجارت از کلیه بستانکاران 
که از شرکت  احتمالی اعم از حقیقی و حقوقی و یا هر ذینفع دیگر را 
کثر ظرف مدت شش  مذکور مطالبات و یا ادعایی دارند می رساند حدا
گهی به محل قانونی شرکت در حال تصفیه واقع  ماه از تاریخ اولین آ
ک 41 طبقه دوم  در ابهر – خیابان طالقانی جنوبی – کوچه مهر – پلا
کدپستی 18338-45617 مراجعه نمایند بدیهی است پس از انقضای 

مدت فوق الذکر هیچ ادعایی پذیرفته نخواهدشد.
علیرضا خلیلی ابهری – رئیس هیات تصفیه شرکت

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
)نوبت دوم(

کارکنان دادگستری ارومیه به شماره ثبت 376 شرکت تعاونی مسکن 
بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان دادگستری ارومیه راس 
خ 14۰۲/1۰/۲ در محل تالار اجتماعات  ساعت 1۰ صبح روز شنبه مور
حضرت امیرالمومنین علی )ع( واقع در ارومیه خیابان مدنی دو – 
گردد. از عموم  تر از صحیه( تشکیل می  کوچه 1۲ متری سعدی )بالا
سهامداران و اعضا محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم 
راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده 
حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 1۹ آئین نامه نحوه 
تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر 
نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا 
گذار نماید. در این  نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا وا
کثر حق 3 رای  صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حدا
باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت  داشته باشد. 
توضیح اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار 
گهی تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل  آ
دفتر شرکت تنظیم شده و توسط هیات مدیره بررسی و تایید گردد 
و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به 

تایید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
لازم به ذکر است مطابق قانون تعاون و برابر مفاد اساسنامه اعضایی 
که آپارتمان یا زمین خود را از شرکت تعاونی تحویل گرفته اند در مجامع 

برگزار شده حق رای ندارند و نمی توانند در مجامع شرکت نمایند.
دستور جلسه :

1- تمدید مهلت فعالیت شرکت تعاونی مسکن کارکنان دادگستری 
ارومیه از تاریخ اتمام به مدت سه سال برابر ماده 6 اساسنامه

کارکنان دادگستری ارومیه هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن 
خ ش 14۰۲/۹/18 تاریخ انتشار 14۰۲/۹/18 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن کوثر
شماره ثبت 974 شناسه ملی 10220041433

 بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کوثر راس ساعت 1۰ صبح روز سه شنبه 
خ 14۰۲/1۰/1۹ در محل ارومیه خیابان محراب )روبروی مصلای  مور
ارومیه( مسجد و حسینیه اعظم علی بن موسی الرضا ارومیه تشکیل 
می گردد. از عموم سهامداران و اعضا محترم دعوت می شود جهت 
اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل 
تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 1۹ آئین نامه 
نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع 
میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر 
گذار نماید. در این  یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا وا
کثر 3 رای باوکالت و  صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حدا
هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت  داشته باشد. توضیحا اینکه 
گهی مذکور تا یک  وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم 
شده و توسط هیات مدیره بررسی و تایید گردد و در غیر این صورت 
 وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تایید یکی از دفترخانه های
 اسناد رسمی رسیده باشد.در ضمن رعایت پروتکل های بهداشتی 

همراه داشتن ماسک الزامی می باشد.
کارت ملی جهت حضور در جلسه  توجه : »همراه داشتن اصل 

الزامیست«
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس شرکت
گزارش موسسه حسابرسی از عملکرد مالی شرکت در  ۲- قرائت 

سال 14۰1
ح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی مربوط به عملکرد  3- طر

سال 14۰1
ح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای صرف هزینه های  4- طر

 سال مالی 14۰۲
ح و تصویب دستورالعمل حقوق و مزایا ، پاداش و حق حضور  5- طر

در جلسات هیات مدیره
ح و تصویب حق الزحمه بازرس قانونی شرکت برای سال 14۰۲ 6- طر

7- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت 
اتمام مدت ماموریت

کثر  ضمنا کلیه کاندیداهای عضویت در سمت بازرسی بایستی حدا
گهی مذکور مدارک شناسایی ذیل را با  ظرف مدت 5 روز پس از انتشار آ
مراجعه به دفتر شرکت واقع در خیابان کاشانی روبروی مرکز بهداشت 

ک 14۲ طبقه آخر تحویل شرکت نموده و رسید دریافت دارند. پلا
مدارک شامل : فتوکپی شناسنامه و کارت ملی ، تصویر آخرین مدرک 
تحصیلی ، فتوکپی حکم کارگزینی ، گواهی عدم سوءپیشینه ،  تکمیل 

فرم کاندیدای عضویت در سمت بازرسی
کوثر ارومیه هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن 

خ ش 14۰۲/۹/18 تاریخ انتشار 14۰۲/۹/18 

گهی دعوت مجمع عمومی سالیانه  آ
شرکت سهامی خاص کشاورزی و دامپروری 

فیروزکوه
بدینوسیله از سهامداران شرکت سهامی خاص کشاورزی و دامپروری 
فیروزکوه دعوت می شود در مجمع عمومی سالیانه که در روز پنجشنبه 
خ 14۰۲/1۰/7 راس ساعت ۲ بعدازظهر در محل شرکت تشکیل  مور
گردد، حضور به هم رسانند و چنانچه حضور هر یک از اعضا میسر  می 

نگردد می توانند وکیل و یا نماینده خود را معرفی نمایند.
دستور جلسه :

1- ارائه بیلان مالی توسط آقای محسن قویدل
۲- گزارش عملکرد هیات مدیره و مدیرعامل
3- تصمیمات و ارائه برنامه برای سال جدید

4- انتخاب اعضا هیات مدیره شرکت و مدیرعامل و بازرسین شرکت
5- افزایش سرمایه شرکت

هانی باطبی
کشاورزی و دامپروری  مدیرعامل شرکت سهامی خاص 
کوه فیروز

خ ش 14۰۲/۹/18 تاریخ انتشار 14۰۲/۹/18 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول(  آ
شرکت تعاونی 873 باغداری رضوان وردنجان )به شماره ثبت 6341(

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا محترم شرکت تعاونی رضوان وردنجان به شماره ثبت 6341 می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت در 
خ 14۰۲/1۰/4 ساعت ۹ صبح در محل حسینیه شهدای وردنجان برگزار می گردد.  افرادی که متقاضی کاندیدای هیات مدیره تعاونی می باشند  روز دوشنبه مور
باید درخواست خود را کتبا از تاریخ 14۰۲/۹/۲5 لغایت 14۰۲/1۰/۲ جهت ثبت نام به دفتر شرکت اعلام نمایند همچنین کسانی که در انتخابات نمی توانند 

گذار نموده که وکیل ایشان در انتخابات شرکت نماید. شرکت کنند باید از تاریخ 14۰۲/۹/۲5 لغایت 14۰۲/1۰/۲ وکالت خود را به نماینده در این شرکت وا
دستور جلسه :

1- گزارش صورت های مالی
۲- انتخاب اعضای جدید اصلی و علی البدل هیات مدیره برای مدت سه سال

3- انتخاب بازرس یا بازرسان جدید اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی
هیات مدیره شرکت تعاونی 873 رضوان وردنجان

خ ش 14۰۲/۹/18 تاریخ انتشار 14۰۲/۹/18 

گهی تحدید حدود عمومی قسمتی  آ
از املاک حوزه ثبت اشتهارد

ک واقع در  طبق ماده 14 قانون ثبت تحدید عمومی قسمتی از املا
کنون به عمل نیامده و محل وقوع آنها تعیین  حوزه ثبتی اشتهارد که تا
ح ذیل اعلام و تحدید حدود آنها  گردیده  جهت اطلاع عموم به شر
از ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخه 14۰۲/1۰/1۰ در محل وقوع ملک 

شروع و به عمل خواهد آمد.
ک 4 فرعی از 3۲4 اصلی نام آقای سیدحسن موسوی ششدانگ  پلا
ع  کاربری مرغداری واقع در بخش مزار کشاورزی با  یک قطعه زمین 

حوزه ثبتی اشتهارد به مساحت ۲۲4۹۹/17 متر مربع
ک فوق الذکر می رساند تا  بدینوسیله به اطلاع کلیه مالکین مجاور پلا
گهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه  در روز و ساعت مقرر در متن آ
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند از تاریخ تحدید حدود 
ح  به مدت 3۰ روز اعتراض خود یا تصدیق مرجع قضایی مبنی بر طر
ک اشتهارد تسلیم و رسید دریافت  دعوی را به اداره ثبت اسناد و املا
دارند معترضین مکلفند در اجرای ماده 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف 
ک  مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد و املا
دادخواست خود را به مرجع قضائی ذیصلاح تقدیم و گواهی مربوطه 
را به اداره ثبت تسلیم و رسید دریافت دارند بدیهی است در غیر این 

صورت حق واخواهی از آنان ساقط خواهد شد.
ک اشتهارد رئیس اداره ثبت اسناد و املا

تاریخ انتشار 14۰۲/۹/18
خ ش 14۰۲/۹/18

گهی 161۹63۹ شناسه آ
م الف 1647

گهی دعوت سهامداران شرکت  آ
بیمارستان پزشکان )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 82493 و شناسه ملی 10101271240

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه
کلیه صاحبان سهام و یا نمایندگان قانونی آنها  بدینوسیله از 
دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که 
خ 14۰۲/1۰/7 در نشانی :  تهران –  در ساعت 17 پنجشنبه مور
سعادت آباد – بین چهارراه سرو و بلوار شهرداری – خیابان 
ریاضی بخشایش – انتهای 17 غربی – مجتمع اداری – تجاری 
عرفان – طبقه ۹ – رستوران تهران بین تشکیل می گردد ، حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 
پایان شهریور 14۰۲ 
۲- انتخاب بازرسین

3- بحث و بررسی پیرامون امور جاری شرکت
هیات مدیره

تاریخ انتشار 14۰۲/۹/18
خ ت 14۰۲/۹/18


